
                                         Dodatek č.1 
   k objednávce  č. …. 

Vyřizuje: xxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxx 

Objednatel :    Zhotovitel : 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1) Předmětem plnění je rozšíření inženýrské činnosti, geologických služeb a výkonu 
činnosti technického dozoru stavebníka na stavbě investora „Zkušební vrt  LK-1(2) v  HL 
Luže – Košumberk“ v rozsahu dle přílohy č. 1 k tomuto dodatku. 

 

2) Termín plnění :                    zahájení plnění        podpisem objednávky  
 ukončení plnění                    do 31.7.2017                                                                                              
                                                                                   
3) Místo realizace:                  HL – Košumberk 80, 538 54 Luže 
 
4) Cena dle přílohy č.1 této objednávky:        15 900,- Kč bez DPH 

 DPH 21%    3 339,- Kč  
  19 239,-Kč vč. DPH                         

 

5) Ostatní ustanovení platná podle objednávky 
 

 
Příloha č.1 – rozpis prováděných prací 
 

Tetno dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. 
 
 
V Luži  dne 5.6.2017            V Chrudimi  dne 5.6.2017 
 
 
 
 
 
       ……………………                                                                ……….…………. 
         xxxxxxxxxx        xxxxxxxxxx 
         xxxxxxxxxx                  xxxxxxxxxx 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hamzova odborná léčebna pro děti a 
     dospělé 

Luže-Košumberk 80, 538 54 Luže 
IČ: 00183024, DIČ: CZ00183024 
stát. příspěvk. organiz. MZČR, samost. práv. subjekt, 
zřiz. listina MZČR z 29.5.2012, č.j. 17268-VI/2012 
xxxxxxxxxx, č.ú. xxxxxxxxxx 
tel, fax: xxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxx  
 
Vodní zdroje Chrudim, spol. s r.o. 
U Vodárny 137, Chrudim II, 537 01 Chrudim 
IČ: 15053865, DIČ: 15053865 
firma vedena u KS v Hradci Králové pod spisovou  
značkou C 1134   

xxxxxxxxxx, č. ú. xxxxxxxxxx 
tel : xxxxxxxxxx 
 

 



 

      

Navýšení rozpočtu z důvodu zvýšeného odběru z vrtu LK-1 

11. Odběry vzorků při čerpací zkoušce (dle 

PD) 

ks 6 100 600 

12. Přeprava vzorků při čerpací zkoušce (dle 

PD) 

ks 6 500 3 000 

13. Dokumentace analýz při čerpací zkoušce         

– pesticidní látky dle požadavku KHS ks 1 4 000 4 000 

– 5 x  RFCHR * ( rekdukovaný fyzikálně 

chemický rozbor  - monitorování 

rizikových ukazatelů 

ks 5 900 4 500 

  

– radiologický rozbor dle vyhlášky SUJB 

307/2002 Sb. 

ks 1 1 800 1 800 

  

– *finanční rezerva - bude čerpána v 

případě ověření zvýšené koncentrace 

ukazetele v rozsahu úplného  a 

radiologického rozboru včetně stanovení 

pesticidních látek 

ks 1 2 000 2 000 

Celkem         13 900 

finanční rezerva       2 000 

      

 
 


